
UCHWAŁA NR  XXIII/ 313/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/296/2016 w sprawie powołania stałej  Komisji Statutowo

Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi, oraz  ustalenia jej przedmiotu działania 

oraz składu osobowego

Na podstawie art. 21. ust. 1  oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2015 r. poz. 1515 późn. zm.) oraz § 32 Załącznika do Uchwały Nr XV/225/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r.
poz. 5094  z 8 października 2015 r. ) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXI/296/2016 r. z dnia  28 stycznia 2016 r. w sprawie powołania stałej  Komisji

Statutowo  Regulaminowej  Rady  Miejskiej  w Czeladzi,  oraz   ustalenia  jej  przedmiotu  działania  oraz

składu  osobowego  paragraf  2  otrzymuje  brzmienie:  „Do  zadań  komisji  należy  realizacja  zadań

określonych w § 33 Statutu Miasta Czeladź, w zakresie:

1) analizy  obowiązującego  Statutu  Miasta  pod  względem  dostosowania  do  obowiązujących

przepisów prawa,  stanu faktycznego i bieżących  potrzeb funkcjonowania samorządu, oraz

proponowania w miarę potrzeb wprowadzenia zmian w Statucie;

2) analizy obowiązujących regulaminów i proponowania zmian;

3) opiniowania  projektów  uchwał  z zakresu  wykraczającego  poza  przedmiot  działania

pozostałych komisji stałych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Czeladzi   

mgr Jolanta Moćko


